第２号様式（第１１条関係）

京都市民営保育園等耐震化促進事業（民営保育園等耐震改修経費）補助金事業実績報告書
	（宛先）京都市長
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	補助対象事業施行者の所在地

	補助対象事業施行者の名称及び代表者名

名称

代表者名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

　京都市民営保育園等耐震化促進事業（民営保育園等耐震改修経費）補助金交付要綱第１１条の規定に基づき，次のとおり報告します。

	補助金交付決定日

（又は前回の変更事項等審査結果通知日）
	　　　　　年　　　月　　　日

	補助金交付決定通知書番号

（又は前回の変更事項等審査結果通知書番号）

	補助対象建築物名

	補助対象建築物の所在地

	耐震改修事業費精算額

（工事費，実施設計費及び工事事務費の合計額）
	円

	補助金交付予定金額
	円

	耐震改修事業着手日
	　　　　　年　　　月　　　日

	耐震改修事業完了日
	　　　　　年　　　月　　　日

	備　考

添付図書チェックリスト

	チェック
	添付図書

	□
	耐震改修事業完了後の耐震性能が確認できる書類

	□
	耐震改修事業に要した金額がわかるもの（契約書又は領収書の写し等）

	□
	耐震改修事業の完了がわかるもの（写真等）